< BBB 2 123 2 858 2 245 4 924 453 1 172 13 775 36 % 37 008 36 %

Luokittelematon 3 184 3 117 1 526 2 595 469 1 258 12 149 14 % 13 942 14 %

Yhteensä 15 717 12 482 13 523 29 382 21 915 15 349 108 368 100 % 102 162 100 %

62SÄÄSTÖPANKKIEN YHTEENLIITTYMÄN PILARI III TIEDOT 31.12.2022

VALUUTTARISKI

Sijoitukset valuutoittain
(1 000 euroa)

Valuutta 31.12.2022 Osuus 31.12.2021 Osuus

EUR 126 918 85 % 148 974 89 %

USD 15 325 10 % 11 048 7 %

GBP 2 976 2 % 4 687 3 %

Muut 3 571 2 % 2 678 2 %

Yhteensä 148 791 100 % 167 387 100 %

Rahastosijoitukset eurosuojattuihin rahastoihin on
luokiteltu euromääräisiksi. Muiden rahastojen valuu-
tat perustuvat rahaston sisältämien arvopapereiden
noteerausvaluuttoihin.

Sijoitusomaisuuden osien suojaamiseksi voidaan
tarvittaessa käyttää myös johdannaisia suojaustarkoi-

VALUUTTARISKI

tuksessa. Sijoitusriskiä seurataan herkkyysanalyysilla
ja value-at-risk -tekniikalla. Alla olevassa taulukossa on
esitetty sijoitussalkun herkkyysanalyysi, joka kuvaa eri
markkinariskifaktorien vaikutusta sijoitusomaisuuteen.

Sijoitustoiminnan luottoriskiä hallitaan liikkeeseen
laskija- ja vastapuolilimiitein.

HERKKYYSANALYYSI
(1 000 euroa) Omien varojen muutos

Riskifaktori Muutos 31.12.2022 31.12.2021

Korko + 1 %-yks. 101 -1 021

- 1 %-yks. -322 2 621

Osake -10 % -2 052 -4 079

Kiinteistö -10 % -1 300 -1 151

Valuutta Muut/Euro -10 % -2 187 -1 791

Strukturoidut lainat -10 % 0 0

63SÄÄSTÖPANKKIEN YHTEENLIITTYMÄN PILARI III TIEDOT 31.12.2022

8. MUUT PILARI III TIEDOT
Taulukossa EU LI3 on esitetty tiedot yhteisöistä, jotka
kuuluvat Säästöpankkiryhmän tilinpäätössäännöstön
mukaisen konsolidoinnin ja Säästöpankkien yhteenliit-
tymän vakavaraisuussääntelyn mukaisen konsolidoinnin
soveltamisalaan. Konsolidointimenetelmä on kuvattu

Säästöpankkiryhmän osalta sarakkeessa b, ja Säästöpank-
kien yhteenliittymän osalta sarakkeessa c. Sarakkeessa f
on merkintä, jos yhteisö ei sisälly Yhteenliittymään, vaan
pelkästään Säästöpankkiryhmän tilinpäätössäännöstön
mukaiseen konsolidointimenetelmään.